
 1 
 

UCHWAŁA NR 2167/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie:  podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, 

działające poprzez jednostkę organizacyjną – Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

wniosków o dofinansowanie trzech projektów pn. Wielkopolska w Cyfrowym Świecie, 

Przedszkolny E-mentor oraz Cyfrowe Przedszkole „CYFRA” w ramach Inwestycji C.2.1.3 

„E –kompetencje” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności i realizacji tych 

projektów w charakterze Partnera. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1.  

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną - 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu podejmie działania zmierzające do złożenia wniosków 

o dofinansowanie trzech projektów pn. Wielkopolska w Cyfrowym Świecie, Przedszkolny E-mentor 

oraz Cyfrowe Przedszkole „CYFRA” w ramach Inwestycji C.2.1.3 „E –kompetencje” Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności i realizacji tych projektów w charakterze Partnera.  

§ 2.  

Partnerem wiodącym projektów będzie Fundacja Partycypacji Społecznej. 

§ 3.  

Upoważnia się Panią Ksenię Herbst-Buchwald – Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli w sprawach,  

o których mowa w § 1, w tym do: 

1)  podpisania i złożenia wniosków o przyznanie wsparcia finansowego wraz z załącznikami; 

2)  składania oświadczeń woli i wiedzy (m.in. deklaracji, wyjaśnień) w związku z wnioskami  

o przyznanie wsparcia finansowego w ramach programu lub realizacją projektów; 

3)  zawierania umów, w tym umowy o partnerstwie, wraz ze wszelkimi załącznikami oraz 

aneksami do takich umów; 

4)  zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zadań wynikających z realizacji projektów; 

5)  podpisywania wszystkich innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektów; 

6)  składania sprawozdań w zakresie zadań, jakie posiada Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 

w Poznaniu w ramach realizacji projektów. 



 2 
 

§ 4.  

Dyrektor Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu może udzielić Wicedyrektorowi Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu dalszego pełnomocnictwa w sprawach o których mowa w  § 3, 

na czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2167/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie:  podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, 

działające poprzez jednostkę organizacyjną – Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

wniosków o dofinansowanie trzech projektów pn. Wielkopolska w Cyfrowym Świecie, Przedszkolny E-

mentor oraz Cyfrowe Przedszkole „CYFRA” w ramach Inwestycji C.2.1.3 „E –kompetencje” Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności i realizacji tych projektów w charakterze Partnera.  

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581.) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest 

zgoda, w formie uchwały zarządu województwa. 

Celem projektów jest wsparcie i wyposażenie obywateli, w tym nauczycieli przedmiotów 

ogólnokształcących z różnych grup wiekowych i obszarów zamieszkania, także nauczycieli edukacji 

przedszkolnej, w kompetencje cyfrowe. Wielkopolska w Cyfrowym Świecie jest to program szkoleń 

kompetencji cyfrowych obywateli z obszaru województwa wielkopolskiego, zaś Przedszkolny E-

Mentor oraz Cyfrowe Przedszkole "CYFRA" są to projekty z zakresu kompetencji cyfrowych dla 

nauczycieli edukacji przedszkolnej.  

Projekt będzie realizowany w konsorcjum złożonym z następujących organizacji: Fundacja 

Partycypacji Społecznej oraz Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. 

Rozpoczęcie realizacji projektów przewidziano na lipiec 2025 roku, a zakończenie na czerwiec 

2026 roku.  Przewidywany budżet każdego projektu to odpowiednio 10.094.384,00 zł, 

12.350.360,00 zł, 12.906.620,00 zł, w tym wartość zadań po stronie ODN w Poznaniu jako Partnera, 

to odpowiednio: 378.810,00 zł, 351.210,00 zł, 351.210,00 zł. Nie przewiduje się konieczności 

wnoszenia wkładu własnego ze środków własnych Województwa Wielkopolskiego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


